
SPA PRICE LIST 

BODY RITUALS 

NORDIC CLAY RENEWAL RITUAL 

EXPRESS BODY SCRUB 

KESSA HERBAL SCRUB & WASH 

ALGAE 360 RITUAL 

STEAM RITUALS 

NORDIC DETOX STEAM RITUAL 

ARCTIC STEAM & ICE RITUAL 

GROUP STEAM MEDITATION 

 AROMA STEAM RITUAL FOR TWO  

MASSAGE

SIGNATURE NORDIC  MASSAGE 

SPORTS MASSAGE 

CLASSIC MASSAGE

165

55

€

180 €

45 €

€

CLASSIC STEAM RITUAL 

CONTRAST STEAM RITUAL 

220

200

€

200 €

350 €

€

55 €

45 €

140

110/65

110/65

€

€

€

HAIR SPA RITUAL 55 €

60 MIN

60 MIN

60 MIN

15 MIN

20 MIN

20 MIN

60 MIN

60 MIN

80 MIN

40 MIN

15 MIN

30/60 MIN

20 MIN

30/60 MIN



TARIFAS SPA

RITUALES CORPORALES

NORDIC CLAY RENEWAL RITUAL 

EXFOLACIÓN CORPORAL EXPRÉS

RITUAL HERBAL KESSA 

RITUAL ALGAS 360

RITUALES DE VAPOR 

RITUAL DE VAPOR NORDIC DETOX 

RITUAL ÁRCTICO DE VAPOR & HIELO  

MEDITACIÓN DE VAPOR EN GRUPO 

RITUAL DE VAPOR AROMATICO PARA DOS 

MASAJES

MASAJE NÓRDICO SIGNATURE 

MASAJE DEPORTIVO 

MASAJE CLÁSICO 

165

55

€

180 €

45 €

€

RITUAL DE VAPOR CLÁSICO

RITUAL DE CONTRASTE 

220

200

€

200 €

350 €

€

55 €

45 €

140

110/65

110/65

€

€

€

RITUAL CAPILAR SPA 55 €

60 MIN

60 MIN

60 MIN

15 MIN

20 MIN

20 MIN

60 MIN

60 MIN

80 MIN

40 MIN

15 MIN

30/60 MIN

20 MIN

30/60 MIN


