

SPA PRICE LIST



PORVAPØR

BODY RITUALS

60 MIN	NORDIC CLAY RENEWAL RITUAL	180 €
60 MIN	ALGAE 360 RITUAL	165 €
15 MIN	EXPRESS BODY SCRUB	45 €
20 MIN	KESSA HERBAL SCRUB & WASH	55 €
20 MIN	HAIR SPA RITUAL	55 €

STEAM RITUALS

60 MIN	NORDIC DETOX STEAM RITUAL	200 €
60 MIN	ARCTIC STEAM & ICE RITUAL	220 €
80 MIN	GROUP STEAM MEDITATION	350 €
40 MIN	AROMA STEAM RITUAL FOR TWO	200 €
15 MIN	CLASSIC STEAM RITUAL	45 €
20 MIN	CONTRAST STEAM RITUAL	55 €

MASSAGE

60 MIN	SIGNATURE NORDIC MASSAGE	140 €
30/60 MIN	SPORTS MASSAGE	110/65 €
30/60 MIN	CLASSIC MASSAGE	110/65 €

TARIFAS SPA



PORVAPØR

RITUALES CORPORALES

60 MIN	NORDIC CLAY RENEWAL RITUAL	180 €
60 MIN	RITUAL ALGAS 360	165 €
15 MIN	EXFOLACIÓN CORPORAL EXPRÉS	45 €
20 MIN	RITUAL HERBAL KESSA	55 €
20 MIN	RITUAL CAPILAR SPA	55 €

RITUALES DE VAPOR

60 MIN	RITUAL DE VAPOR NORDIC DETOX	200 €
60 MIN	RITUAL ÁRCTICO DE VAPOR & HIELO	220 €
80 MIN	MEDITACIÓN DE VAPOR EN GRUPO	350 €
40 MIN	RITUAL DE VAPOR AROMATICO PARA DOS	200 €
15 MIN	RITUAL DE VAPOR CLÁSICO	45 €
20 MIN	RITUAL DE CONTRASTE	55 €

MASAJES

60 MIN	MASAJE NÓRDICO SIGNATURE	140 €
30/60 MIN	MASAJE DEPORTIVO	110/65 €
30/60 MIN	MASAJE CLÁSICO	110/65 €